[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»        09       2023 г.                                                                                           № 478

О создании координационного совета при Главе администрации МР «Думиничский район» по взаимодействию с российским движением детей и молодежи

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», Распоряжением Губернатора Калужской области от 17.11.2022 № 150-р «О создании координационного совета при Губернаторе Калужской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его региональным, местными и первичными отделениями», пунктом 3.2 Протокола совещания по вопросам реализации молодежной политики от 26.04.2023, Уставом МР «Думиничский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать координационный совет при Главе администрации МР «Думиничский район» по взаимодействию с российским движением детей и молодежи.
2. Утвердить Положение о координационном совете при Главе администрации МР «Думиничский район» по взаимодействию с российским движением детей и молодежи (приложение 1).
3. Утвердить состав координационного совета при Главе администрации МР «Думиничский район» по взаимодействию с российским движением детей и молодежи (приложение 2).
   4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Думиничский район» по социальным вопросам.

И.о. Главы администрации                                                                    С.А. Доносова

image1.jpeg